
Kreis Westmünsterland 2009/10

Herren- 2. Kreisklasse B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK GW Nottuln 18 17 0 1 153:41 +112 34:2
2 TV Westfalia Epe III 18 15 1 2 146:64 +82 31:5
3 Jugend 70 Merfeld III 18 11 2 5 136:104 +32 24:12
4 VfL Ahaus IV 18 11 0 7 123:104 +19 22:14
5 SG Coesfeld 06 III 18 7 4 7 120:120 0 18:18
6 TTG Rosendahl III 18 6 1 11 93:131 -38 13:23
7 SuS Legden III 18 5 2 11 95:133 -38 12:24
8 SV Brukteria Rorup III 18 4 3 11 89:139 -50 11:25
9 TTC Gronau II 18 5 1 12 104:131 -27 11:25

10 SuS Hochmoor III 18 2 0 16 56:148 -92 4:32
 

Bemerkungen
Der direkte Vergleich ist in der Tabelle berücksichtigt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Oettigmann, Thomas

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.08.2009 15:00 (3)

16:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)

TTG Rosendahl III
SG Coesfeld 06 III
Jugend 70 Merfeld III
SV Brukteria Rorup III

SuS Legden III
SuS Hochmoor III
TV Westfalia Epe III
DJK GW Nottuln

9:2
9:1
3:9
3:9

So. 30.08.2009 10:00 (1) TTC Gronau II VfL Ahaus IV 5:9
Sa. 05.09.2009 14:30 (3)

15:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)

TTG Rosendahl III
DJK GW Nottuln
SuS Legden III
VfL Ahaus IV

Jugend 70 Merfeld III
SG Coesfeld 06 III
SuS Hochmoor III
SV Brukteria Rorup III

5:9
9:3
9:0
9:2

So. 06.09.2009 10:00 (1) TV Westfalia Epe III TTC Gronau II 9:5
Sa. 19.09.2009 14:00 (1)

16:00 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)

SuS Hochmoor III
SG Coesfeld 06 III
Jugend 70 Merfeld III
SV Brukteria Rorup III

DJK GW Nottuln
VfL Ahaus IV
SuS Legden III
TV Westfalia Epe III

2:9
9:6
8:8
3:9

So. 20.09.2009 10:00 (1) TTC Gronau II TTG Rosendahl III 6:9
Mi. 23.09.2009 20:00 v (1) SuS Legden III DJK GW Nottuln 4:9
Sa. 26.09.2009 14:30 v (3)

16:30 (1)
16:30 (1)

TTG Rosendahl III
VfL Ahaus IV
Jugend 70 Merfeld III

SV Brukteria Rorup III
SuS Hochmoor III
TTC Gronau II

8:8
9:4
9:4

So. 27.09.2009 10:00 (1) TV Westfalia Epe III SG Coesfeld 06 III 8:8
Fr. 02.10.2009 19:00 v (1)

19:45 v (1)
SuS Hochmoor III
TTC Gronau II

TV Westfalia Epe III
SV Brukteria Rorup III

1:9
9:7

Fr. 09.10.2009 19:30 v (1) TTC Gronau II SuS Legden III 7:9
Sa. 10.10.2009 15:00 (1)

15:00 (1)
SG Coesfeld 06 III
DJK GW Nottuln

TTG Rosendahl III
VfL Ahaus IV

9:3
9:3

So. 11.10.2009 11:00 v (1) SV Brukteria Rorup III Jugend 70 Merfeld III 5:9
Sa. 31.10.2009 14:00 v (1)

14:30 (3)
16:30 (1)
16:30 (1)

TV Westfalia Epe III
TTG Rosendahl III
SuS Legden III
Jugend 70 Merfeld III

DJK GW Nottuln
SuS Hochmoor III
VfL Ahaus IV
SG Coesfeld 06 III

3:9
9:1

9:0 NA
9:4
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Kreis Westmünsterland 2009/10

Herren- 2. Kreisklasse B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.11.2009 14:00 (1)

15:00 (1)
15:30 v (1)
16:15 v (1)
16:30 (1)

SuS Hochmoor III
DJK GW Nottuln
VfL Ahaus IV
SG Coesfeld 06 III
SV Brukteria Rorup III

Jugend 70 Merfeld III
TTG Rosendahl III
TV Westfalia Epe III
TTC Gronau II
SuS Legden III

6:9
9:1
3:9
8:8
9:4

Sa. 14.11.2009 15:00 (3)
16:30 (1)
16:30 (1)
17:00 v (1)

TTG Rosendahl III
SuS Legden III
Jugend 70 Merfeld III
SV Brukteria Rorup III

VfL Ahaus IV
TV Westfalia Epe III
DJK GW Nottuln
SG Coesfeld 06 III

4:9
1:9
3:9
8:8

Sa. 21.11.2009 14:00 v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)

TV Westfalia Epe III
SuS Hochmoor III
DJK GW Nottuln
SG Coesfeld 06 III
VfL Ahaus IV

TTG Rosendahl III
SV Brukteria Rorup III
TTC Gronau II
SuS Legden III
Jugend 70 Merfeld III

9:1
5:9
9:2
9:6
9:4

So. 29.11.2009 10:00 (1) TTC Gronau II SuS Hochmoor III 9:3
Sa. 09.01.2010 14:00 (1)

15:00 (1)
16:30 (1)

SuS Hochmoor III
DJK GW Nottuln
VfL Ahaus IV

SG Coesfeld 06 III
SV Brukteria Rorup III
TTC Gronau II

4:9
9:0
9:4

So. 10.01.2010 10:00 (1) TV Westfalia Epe III Jugend 70 Merfeld III 9:7
Sa. 23.01.2010 15:00 (1)

16:30 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

SuS Hochmoor III
SV Brukteria Rorup III
Jugend 70 Merfeld III
SG Coesfeld 06 III

SuS Legden III
VfL Ahaus IV
TTG Rosendahl III
DJK GW Nottuln

9:4
5:9
9:2
1:9

So. 24.01.2010 10:00 (1) TTC Gronau II TV Westfalia Epe III 1:9
Sa. 30.01.2010 15:00 (3)

15:00 (1)
16:30 (1)
16:40 v (1)

TTG Rosendahl III
DJK GW Nottuln
SuS Legden III
VfL Ahaus IV

TTC Gronau II
SuS Hochmoor III
Jugend 70 Merfeld III
SG Coesfeld 06 III

9:7
9:0
3:9
9:5

Mi. 03.02.2010 19:30 v (1) SuS Legden III TTG Rosendahl III 9:6
Sa. 13.02.2010 17:30 v (1) TV Westfalia Epe III SV Brukteria Rorup III 9:1
Sa. 20.02.2010 15:00 (1)

15:00 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

DJK GW Nottuln
SuS Hochmoor III
SV Brukteria Rorup III
SG Coesfeld 06 III

SuS Legden III
VfL Ahaus IV
TTG Rosendahl III
TV Westfalia Epe III

9:0
1:9
9:5
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.02.2010 10:00 (1) TTC Gronau II Jugend 70 Merfeld III 3:9
Sa. 27.02.2010 14:30 (3)

16:30 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)

TTG Rosendahl III
SuS Legden III
Jugend 70 Merfeld III
VfL Ahaus IV

SG Coesfeld 06 III
TTC Gronau II
SV Brukteria Rorup III
DJK GW Nottuln

9:3
9:5
9:1
1:9

So. 28.02.2010 10:00 (1) TV Westfalia Epe III SuS Hochmoor III 9:1
Sa. 06.03.2010 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
16:30 t
16:30 (1)

DJK GW Nottuln
SuS Hochmoor III
SG Coesfeld 06 III
SuS Legden III
SV Brukteria Rorup III

TV Westfalia Epe III
TTG Rosendahl III
Jugend 70 Merfeld III
VfL Ahaus IV
TTC Gronau II

9:0
5:9
8:8
5:9
9:2

Sa. 13.03.2010 14:30 (3)
16:30 (1)
16:30 (1)

TTG Rosendahl III
SuS Legden III
Jugend 70 Merfeld III

DJK GW Nottuln
SV Brukteria Rorup III
SuS Hochmoor III

2:9
8:8
9:4

So. 14.03.2010 10:00 (1)
10:00 (1)

TTC Gronau II
TV Westfalia Epe III

SG Coesfeld 06 III
VfL Ahaus IV

9:5
9:5

Mo.15.03.2010 19:15 v (1) TV Westfalia Epe III SuS Legden III 9:2
Sa. 20.03.2010 15:00 (1)

15:30 v (1)
16:30 (1)
17:30 (1)

DJK GW Nottuln
SuS Hochmoor III
VfL Ahaus IV
SG Coesfeld 06 III

Jugend 70 Merfeld III
TTC Gronau II
TTG Rosendahl III
SV Brukteria Rorup III

9:4
0:9 W

9:2
9:2

Sa. 27.03.2010 15:00 (3)
16:30 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)

TTG Rosendahl III
SuS Legden III
SV Brukteria Rorup III
Jugend 70 Merfeld III

TV Westfalia Epe III
SG Coesfeld 06 III
SuS Hochmoor III
VfL Ahaus IV

0:9 W
3:9

0:9 W
9:6

So. 28.03.2010 10:00 (1) TTC Gronau II DJK GW Nottuln 9:0 NA
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